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Tour de Dudelange - Kannercoursen
Dudelange, le 27.03.2011

1000m Mini-Course finale

1 2752 Steimes Ben CAD

2 161 Becker Lena CAD

3 5064 Duhr Noelie CAD

4 5065 Jome Emma CAD

5 5058 Kleman Lenny IND

6 2507 Carier Lena CAD

7 5057 Brenner Lara CAD

8 5056 KAYSEN Luke CAS

9 5052 Parruccini Luca IND

10 5008 PINTO Zoé IND

11 5010 RALINGER Philip IND

12 5080 Bruna Philippe IND

13 5040 Schaefer Luz CAD

14 5051 Pesch Jak CAB

15 5006 OBERWEIS Sandy NOSPEEDLIM

16 153 Reichling Amy CAD

17 5009 PÜTZ Luca IND

18 5041 Constantini Luca CAD

19 5011 RICHARD Laetitia IND

20 5001 DUPONT Yan CAB

21 5005 KLINKERT Yan IND

22 5045 Garolfo Gino CAD

23 5062 Roden William IND

24 610 Miranda-Tomasio Chiara CAS

25 5071 Raach Lara RBUAP

26 309 Him Julia CAD

27 5003 GENTILI Lisa IND

28 5063 Roden Wayne IND

1000m Mini-Course fém. finale

1 161 Becker Lena CAD

2 5064 Duhr Noelie CAD

3 5065 Jome Emma CAD

4 2507 Carier Lena CAD

5 5057 Brenner Lara CAD

6 5008 PINTO Zoé IND

7 5006 OBERWEIS Sandy NOSPEEDLIM

8 153 Reichling Amy CAD

9 5011 RICHARD Laetitia IND

10 610 Miranda-Tomasio Chiara CAS

11 5071 Raach Lara RBUAP

12 309 Him Julia CAD

13 5003 GENTILI Lisa IND
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Tour de Dudelange - Kannercoursen
Dudelange, le 27.03.2011

1000m Mini-Course masc finale

1 2752 Steimes Ben CAD

2 5058 Kleman Lenny IND

3 5056 KAYSEN Luke CAS

4 5052 Parruccini Luca IND

5 5010 RALINGER Philip IND

6 5080 Bruna Philippe IND

7 5040 Schaefer Luz CAD

8 5051 Pesch Jak CAB

9 5009 PÜTZ Luca IND

10 5041 Constantini Luca CAD

11 5001 DUPONT Yan CAB

12 5005 KLINKERT Yan IND

13 5045 Garolfo Gino CAD

14 5062 Roden William IND

15 5063 Roden Wayne IND

1000m Benjamin(e)s finale

1 5079 FORSYTH Dillon CSL

2 2666 Reichling Dane CAD

3 964 HAVÉ Mara CAD

4 5022 RICHARD David IND

5 388 Gorecki Sébastien CAD

6 5043 Hagen Mia CAD

7 5042 Clerq Célina CAD

8 1599 Jacobs Sven CAD

9 5048 Bellucci Matteo CAD

10 2569 Garofalo Luca CAD

11 390 Reichling Tom CAD

12 5024 WELTER Felix IND

13 5021 PINTO Noah IND

14 1966 Costantini Jil CAD

15 146 Junk Lara CAD

16 5068 HERMAN Christophe CAB

17 5020 OBERWEIS Sarah NOSPEEDLIM

18 5019 NILLES Elin IND

19 384 Perlic Frank CAD

20 145 Monteiro Nascimento Jenny CAD

21 5066 Jome Laura CAD

22 5046 Heintz Laurent CAD

23 131 Schaefer Lenny CAD

24 5059 Klemann Amy IND

25 2494 Wengler Kim CAD

26 5078 Pirenne Lena CAD

27 5012 BATISTA Jayce IND

28 5023 WEIWERS Lisa IND
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Tour de Dudelange - Kannercoursen
Dudelange, le 27.03.2011

1000m Benjamines finale

1 964 HAVÉ Mara CAD

2 5043 Hagen Mia CAD

3 5042 Clerq Célina CAD

4 1966 Costantini Jil CAD

5 146 Junk Lara CAD

6 5020 OBERWEIS Sarah NOSPEEDLIM

7 5019 NILLES Elin IND

8 145 Monteiro Nascimento Jenny CAD

9 5066 Jome Laura CAD

10 5059 Klemann Amy IND

11 2494 Wengler Kim CAD

12 5078 Pirenne Lena CAD

13 5023 WEIWERS Lisa IND

1000m Benjamins finale

1 5079 FORSYTH Dillon CSL

2 2666 Reichling Dane CAD

3 5022 RICHARD David IND

4 388 Gorecki Sébastien CAD

5 1599 Jacobs Sven CAD

6 5048 Bellucci Matteo CAD

7 2569 Garofalo Luca CAD

8 390 Reichling Tom CAD

9 5024 WELTER Felix IND

10 5021 PINTO Noah IND

11 5068 HERMAN Christophe CAB

12 384 Perlic Frank CAD

13 5046 Heintz Laurent CAD

14 131 Schaefer Lenny CAD

15 5012 BATISTA Jayce IND
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Tour de Dudelange - Kannercoursen
Dudelange, le 27.03.2011

1000m Débutant(e)s finale

1 5055 KAYSEN Loïc CAS 3'34

2 1289 Schmit Sacha CAD 3'49

3 5025 BRANDENBURGER Pit IND 3'53

4 832 Schmit Yanna CAD 3'54

5 829 Schmit Chloé CAD 3'55

6 5031 OSAIGBOVO Eckahard IND 3'58

7 1038 Gros Sven CAD 4'03

8 5072 Cecconi Lena CAD 4'06

9 323 Dorstewitz Falk CAD 4'21

10 486 Heintz Philippe CAD 4'30

11 5061 Saraci Liza CAD 4'31

12 5053 Parruccini Elisa IND 4'38

13 5033 WEIWERS Kevin IND 4'42

14 1472 Perlic Anna CAD 4'43

15 5032 OSAIGBOVO Ebenezer IND 4'50

16 5073 Dorigo Daniel IND 4'56

17 5027 DE SOUSA NEVES Ana IND 5'04

18 5030 OFFERMANN Jérémy IND 5'13

19 5026 DE SOUSA NEVES Marisa IND 5'42

20 5081 Pierre Chloé IND 5'42

1000m Débutantes finale

1 832 Schmit Yanna CAD 3'54

2 829 Schmit Chloé CAD 3'55

3 5072 Cecconi Lena CAD 4'06

4 5061 Saraci Liza CAD 4'31

5 5053 Parruccini Elisa IND 4'38

6 1472 Perlic Anna CAD 4'43

7 5027 DE SOUSA NEVES Ana IND 5'04

8 5026 DE SOUSA NEVES Marisa IND 5'42

9 5081 Pierre Chloé IND 5'42

1000m Débutants finale

1 5055 KAYSEN Loïc CAS 3'34

2 1289 Schmit Sacha CAD 3'49

3 5025 BRANDENBURGER Pit IND 3'53

4 5031 OSAIGBOVO Eckahard IND 3'58

5 1038 Gros Sven CAD 4'03

6 323 Dorstewitz Falk CAD 4'21

7 486 Heintz Philippe CAD 4'30

8 5033 WEIWERS Kevin IND 4'42

9 5032 OSAIGBOVO Ebenezer IND 4'50

10 5073 Dorigo Daniel IND 4'56

11 5030 OFFERMANN Jérémy IND 5'13

1000m Scolaires fém finale

1 484 Barison Giulia CAD 3'44

2 5082 Domingos Mardaguida IND 3'55

3 1278 Schmit Cassandra CAD 3'59
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Tour de Dudelange - Kannercoursen
Dudelange, le 27.03.2011

1000m Scolaires masc finale

1 306 BIRCHEM Sam CAD 3'06

2 5054 RUDAULT Maurice CAEG 3'11

3 1727 Becker Jeff CAD 3'41

4 314 Dorstewitz Thorgei CAD 3'58

5 5069 HERMAN Yannick CAB 4'00

6 5038 RALINGER Max IND 4'24

7 5075 Dastroy Maxime IND 4'52

1000m Scolaires masc./fém finale

1 306 BIRCHEM Sam CAD 3'06

2 5054 RUDAULT Maurice CAEG 3'11

3 1727 Becker Jeff CAD 3'41

4 484 Barison Giulia CAD 3'44

5 5082 Domingos Mardaguida IND 3'55

6 314 Dorstewitz Thorgei CAD 3'58

7 1278 Schmit Cassandra CAD 3'59

8 5069 HERMAN Yannick CAB 4'00

9 5038 RALINGER Max IND 4'24

10 5075 Dastroy Maxime IND 4'52
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